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Määräaikaisen työsuhteen päättymispäivän muutos, Chrons 
 
Esittely Miia Chrons toimii määräaikaisena valmentajana työhönvalmennuksissa 

31.3.2026. Luksiassa on käynnissä valmentajien rekrytointiprosessi. Prosessi 
on kesken ja myös samalla Luksia käy työllisyyspalveluiden kanssa (Espoo-
Kauniainen) huhtikuun loppupuolella yhteistyöpalaverin, missä käydään 
valmennusten kokonaisuutta läpi kartoittaen valmennusten kokonaismäärää. 
Kartoituksen perusteella selviää mikä on valmentajaresurssitarve syksylle 
2026 ja vuosille 2027-2028. Tämän johdosta työnantajan edustajat ja Miia 
Chrons ovat käyneet keskustelun määräaikaisuuden jatkumisesta 31.5.2026 
saakka. Nykyisen määräaikaisuuden tehtävän päättymispäiväksi muutetaan 
31.5.2026. 
 

 
 
Jakelu Asianosainen, muut hakijat, esihenkilö, palkkasihteeri  
 
Tiedoksianto Päätös on annettu tiedoksi jakelun mukaisesti 30.3.2026 
Tiedoksiantaja Asianhallintasihteeri Leena Kokkonen  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje  
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Luksia, Länsi-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymän hallitukselle, osoite Toivonkatu 4, 08100 Lohja tai 
sähköpostilla kirjaamo@luksia.fi.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi 
vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.  
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kuntayhtymän 
jäsenkunta ja sen jäsen. 
 

Päätös Muutetaan valmentaja Miia Chronsin määräaikaisen työsuhteen 
päättymispäiväksi 31.5.2026. 
 

 
 
Päätös perustuu voimassa olevaan hallintosääntöön. 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
 
Hillman, Eero 
vararehtori 
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Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja on julkaistu kuntayhtymän internetsivuilla. 


